PAGE
2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

29.05.2013                                                                                                          № 193-НПА
О внесении изменения в  статью 3 решения Думы Находкинского городского округа
от 30.05.2012 № 39-НПА «Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Находкинского городского округа»

1. Внести в статью 3 решения Думы Находкинского городского округа от 30.05.2012 № 39-НПА «Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2012, 14 июня,  № 81) следующее изменение:
в части 3 статьи 3  после слов «сведения о своих доходах», дополнить словом «, расходах», после слов «а также о доходах» дополнить словом «, расходах», после слов «которые установлены для представления сведений о доходах» дополнить словом «, расходах».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

                          О.Г. Колядин